
    

  У К Р А Ї Н А  

МІЖГІРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ   АДМІНІСТРАЦІЇ 

                                          ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 

Н А К А З 

 

 

19.10. 2018                                        Міжгір’я                                   № 142 

 

 

Про проведення ХІХ Міжнародного конкурсу 

з  української мови імені Петра Яцика 

у   2018/2019 навчальному році 
 
 

  Відповідно до  Указу Президента України від 09.11.2007 № 1078 «Про 

Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», відповідно до 

Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 13.03.2008 № 168, 

листа Міністерства освіти і науки України від 12.10.2018 № 1/-9-624, на 

виконання наказу департаменту освіти і науки облдержадміністрації  17.10.2018 

№ 238 «Про проведення ХІХ Міжнародного конкурсу з української мови імені   

Петра Яцика   у 2018/2019 навчальному році»  та з метою підвищення загальної 

мовної культури, виховання пошани до традицій українського народу, 

виявлення творчо обдарованої учнівської молоді  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Для організації  проведення у 2018/2019 навчальному році ХІХ 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика (далі - Конкурс) 

затвердити: 

1.1. Склад організаційного комітету Конкурсу (додається). 

1.2. Журі районного етапу Конкурсу (додається). 

2. Районному методичному кабінету відділу освіти райдержадміністрації, 

керівникам закладів загальної середньої освіти відповідно до компетенції: 

2.1. Забезпечити проведення І та ІІ етапів Конкурсу відповідно до 

Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика: 

перший етап – 9 листопада 2018 року в 3-11 класах закладів загальної 

середньої освіти  освіти, у День української писемності та мови (за завданнями, 

розробленими вчителями української мови і літератури та вчителями  

початкових класів закладів загальної  середньої освіти). 

другий етап   - 24 листопада 2018 року  - районний етап Конкурсу на 



базі Міжгірської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 (початок о 10 годині). 

2.2.  До 13 листопада 2018 року  надіслати заявки у відділ освіти для 

участі в ІІ (районному) етапі. Взяти до уваги, що в районному етапі Конкурсу 

максимально допустима кількість учасників зі школи І ступеня -  2 учні, І-ІІ 

ступенів – 7 учнів, І-ІІІ ступенів  - 9 учнів. 

3. Журі районного етапу Конкурсу перевірку робіт здійснити о 13 годині 

в день проведення Конкурсу в залі засідань відділу освіти. 

4. Для перевезення учасників Конкурсу ІІ (районного) етапу залучити 

шкільні автобуси (за окремим графіком). 

5. Відповідальність за проведення І етапу Конкурсу  покласти на 

керівників закладів загальної середньої освіти, ІІ етапу – на методистів 

районного методичного кабінету Буцка Я.П., Юртин М.М. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача 

районного  методичного кабінету Чепару Н.М. 

 

 

 

Начальник відділу                                                                     Н.ОЛЕКСІЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                              Затверджено. 

                                                                                                             Наказ відділу освіти  

                                                                                                                 райдержадміністрації 

                                                                                                                                             19.10.2018  №  142 

Склад 

оргкомітету районного етапу  ХІХ   Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика у 2018/2019 навчальному році 

 

 

Голова організаційного комітету 
Чепара Наталія Михайлівна завідувач районного методичного кабінету 

 

Члени організаційного комітету: 

Буцко Ярослав Петрович  методист районного  методичного кабінету 

Юртин Магдалина Миколаївна методист районного  методичного кабінету 

Петрище Олена Михайлівна заступник директора з навчально-виховної роботи 

Міжгірської ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                         Затверджено. 

                                                                                                                                   Наказ відділу освіти  

                                                                                                                                       райдержадміністрації 

                                                                                                                                                        19.10.2018  №  142 

 

Склад 

журі   районного етапу  ХІХ   Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика у 2018/2019 навчальному році 

 

Голова журі 

Юртин Магдалина Миколаївна методист районного методичного кабінету 

Члени журі: 

Бумбар Марія Іванівна учитель української мови і літератури Негровецького 

НВК І-ІІІ ст. ім.. В. Росохи 

Буркало Надія Михайлівна учитель української мови і літератури Колочавської 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 

Гаштур Олена Василівна учитель української мови і літератури Міжгірської 

СЗОШ І-ІІІ ст. ім.. А.Волошина 

Гречин Марія Дмитрівна учитель української мови і літератури Синевирської 

ЗОШ І-ІІІ ст. 

Добоні Марія Михайлівна учитель української мови і літератури Міжгірської 

ЗОШ І-ІІІ  ст. №1 

Дубравська Лариса Миколаївна учитель української мови і літератури Міжгірської 

ЗОШ І-ІІІ  ст. №1 

Іванина Світлана Іванівна учитель початкових класів Міжгірської СЗОШ І-ІІІ ст. 

ім.. А.Волошина 

Кий Марина Іванівна учитель української мови і літератури Синевирської 

ЗОШ І-ІІІ ст. 

Кий Марія Федорівна учитель української мови і літератури Міжгірської 

ЗОШ І-ІІ ступенів 

Маркович Галина Іванівна учитель початкових класів Міжгірської СЗОШ І-ІІІ ст. 



ім.. А.Волошина 

Маркович Любов Михайлівна учитель української мови і літератури Міжгірської 

СЗОШ І-ІІІ ст. ім. А.Волошина 

Маркович Надія Василівна учитель української мови і літератури 

Верхньобистрянської ЗОШ І-ІІ ступенів 

Палчей Маріанна Володимирівна учитель української мови і літератури 

Запереділянської ЗОШ І-ІІ ступенів 

Побігач Василь Ілліч учитель початкових класів Міжгірської ЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 1 

Росоха Ганна Юріївна учитель української мови і літератури Міжгірської 

ЗОШ І-ІІІ ст. №1 

Тереля Марина Іллівна учитель української мови і літератури Майданської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Шкелебей Василина Іванівна учитель української мови і літератури Лозянського 

НВК І-ІІ ступенів 

 

 


